
Úprava nastavení seznamu důvěryhodných účtů 

Smlouva o zřízení a vedení účtu v rejstříku pro obchodování s povolenkami na emise skleníkových 
plynů ev. č.

Název společnosti: 

IČ: 

Účet číslo1: 

Transakce ve prospěch účtů na seznamu důvěryhodných účtů2 

Metoda 4 očí      Metoda 2 očí 

Držitel účtu tímto žádá správce rejstříku o úpravu nastavení transakcí ve prospěch účtů na seznamu 

důvěryhodných účtů pro všechny výše uvedené účty. Toto nastavení bude použito také při odevzdání 
nebo výmazu povolenek a při vrácení nadměrné alokace. Držitel účtu by tedy úpravu nastavení měl 

důkladně zvážit. 

Metoda 4 očí – všechny transakce v Rejstříku Unie jeden zmocněný zástupce navrhne a druhý 

zmocněný zástupce je schválí.

Metoda 2 očí – transakce ve prospěch důvěryhodných účtů nebudou schvalovány druhým 

zmocněným zástupcem. Transakci provede zmocněný zástupce s rolí Navrhovatel nebo Navrhovatel a 

schvalovatel sám. 

Transakce ve prospěch účtů mimo seznam důvěryhodných účtů3 

Povolit   Zakázat 

Držitel vkladového účtu provozovatele zařízení/letadla tímto žádá správce rejstříku o úpravu nastavení 

transakcí ve prospěch účtů, které nejsou definované v seznamu důvěryhodných účtů, pro všechny výše 
uvedené účty. Po povolení těchto transakcí budou všechny transakce ve prospěch nedůvěryhodných 
účtů vyžadovat zpracování dvěma zmocněnými zástupci: jeden transakci navrhne a druhý ji schválí.  

dneV 

…..................................................................... ….....................................................................

1 Uveďte všechny účty, u kterých si přejete provést požadovanou úpravu nastavení. 
2 Možno nastavit u všech typů účtů v rámci EU ETS. 
3 Možno nastavit pouze u vkladových účtů provozovatele zařízení/letadla. 

, dále jen "držitel účtu".


	Text1: 
	Text4: 
	Group2: Volba1
	Group3: Volba1
	Text3: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text2: 
	Text8: Jméno statutárního zástupce držitele účtu, funkce
	Text9: Jméno statutárního zástupce držitele účtu, funkce


